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Результаты групп
Межрегиональный турнир «Шестидесятая параллель» (2009-2011 г.р.)
г. Сургут, 05.05.2024
мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Антоненко Сергей
Метелев Егор
Сазонов Михаил
Першин Михаил
Обельчаков Ярослав
Лаптев Кришна

РОО ФФТО
СШ г. Полевской
СШОР Ермак
СШОР Ермак
БАРС
МБУ ДО СШ «Умка»

V4 V4 V4 V4 0
0 3 V4 V4 2
1 V4 V4 V4 1
1 0 0 1 0
0 2 0 V4 1

V4 V4 V4 V4 V4

0.800 +10 16 2
0.400 -1 13 4
0.600 +3 14 3
0.000 -18 2 6
0.200 -10 7 5
1.000 +16 20 1

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кушнир Евгений
Савин Валерий
Паньков Александр
Упоров Константин
Потатурко Никита
Дубовой Вячеслав

РОО ФФТО
ФК "На острие"
СШОР Ермак
МБОУ ДО ГО Заречный «СШ
ГАУ СО СШОР Уктусские гор
ГАУ СО СШОР Уктусские гор

V4 V4 V4 2 V4
1 V4 V4 2 V4
0 1 V4 1 1
1 2 1 1 V4

V4 V4 V4 V4 V4
1 1 V4 1 0

0.800 +11 18 2
0.600 +3 15 3
0.200 -10 7 5
0.200 -8 9 4
1.000 +14 20 1
0.200 -10 7 5

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ильин Евгений
Семериков Иван
Ронжин Андрей
Биккинов Владислав
Киселев Александр
Самохвалов Тихон

МБОУ ДО ГО Заречный «С
ГАУ СО СШОР Уктусские го
СШОР Ермак
МБУ ДО СШ «Умка»
ГАУ СО СШОР Уктусские го
ФК "На острие"

0 0 0 0 V4
V4 V4 V2 0 V4
V4 1 2 0 3
V4 1 V4 1 V4
V4 V4 V4 V4 V4
3 2 V4 0 0

0.200 -15 4 6
0.800 +6 14 2
0.200 -6 10 4
0.600 +6 14 3
1.000 +19 20 1
0.200 -10 9 5

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Муродов Солихжон
Курбатов Игорь
Иванов Савва
Буравкин Артём
Сафонов Александр
Вторушин Арсений

СШ г. Полевской
РОО ФФТО
МБУ ДО СШ «Умка»
СШОР Ермак
СШОР Ермак
ГАУ СО СШОР Уктусские го

2 2 V4 V4 V4
V4 V4 V4 V4 V4
V4 1 V4 V4 3
1 0 0 1 2
1 0 0 V4 1
2 0 V4 V4 V2

0.600 +4 16 3
1.000 +17 20 1
0.600 +6 16 2
0.000 -16 4 6
0.200 -9 6 5
0.600 -2 12 4
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Группа №5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Чухланцев Андрей
Коновалов Иван
Миляев Валерий
Иванов Кирилл
Иващенко Елисей
Токарев Иван

СШ г. Полевской
ФК "На острие"
ГАУ СО СШОР Уктусские гор
СШОР Ермак
БАРС
МБУ ДО СШ «Умка»

V4 V4 V4 V4 V4
2 V4 V4 V4 0
1 2 0 V4 0
1 0 V4 V4 3
0 0 1 3 1
2 V4 V4 V4 V4

1.000 +14 20 1
0.600 +4 14 3
0.200 -10 7 5
0.400 -3 12 4
0.000 -15 5 6
0.800 +10 18 2

Группа №6
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Литвинов Николай
Пашкин Валерий
Цвирко Макар
Шовковый Дмитрий
Вдовенко Степан
Баранов Арсений
Макаров Матвей

ФК "На острие"
ГАУ СО СШОР Уктусские 
СШ г. Полевской
ГАУ СО СШОР Уктусские 
СШОР Ермак

ГАУ СО СШОР Уктусские 

V4 V4 2 V4 V4 2
1 V4 V4 V4 V4 1
1 0 0 3 1 1

V4 1 V4 1 2 0
0 0 V4 V4 2 0
0 1 V4 V4 V4 0

V4 V4 V4 V4 V4 V4

0.667 +10 20 2
0.667 +8 18 3
0.000 -18 6 7
0.333 -6 12 5
0.333 -10 10 6
0.500 -4 13 4
1.000 +20 24 1
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Результаты групп
Межрегиональный турнир «Шестидесятая параллель» (2009-2011 г.р.)
г. Сургут, 05.05.2024
мужчины

Упорядочено по рангу, 37 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Макаров Матвей 6 1.000 24 4 +20 Квалифици
2 Киселев Александр 5 1.000 20 1 +19 Квалифици
3 Курбатов Игорь 5 1.000 20 3 +17 Квалифици
4 Лаптев Кришна 5 1.000 20 4 +16 Квалифици
5 Потатурко Никита 5 1.000 20 6 +14 Квалифици
5 Чухланцев Андрей 5 1.000 20 6 +14 Квалифици
7 Кушнир Евгений 4 0.800 18 7 +11 Квалифици
8 Токарев Иван 4 0.800 18 8 +10 Квалифици
9 Антоненко Сергей 4 0.800 16 6 +10 Квалифици
10 Семериков Иван 4 0.800 14 8 +6 Квалифици
11 Литвинов Николай 4 0.667 20 10 +10 Квалифици
12 Пашкин Валерий 4 0.667 18 10 +8 Квалифици
13 Иванов Савва 3 0.600 16 10 +6 Квалифици
14 Биккинов Владислав 3 0.600 14 8 +6 Квалифици
15 Муродов Солихжон 3 0.600 16 12 +4 Квалифици
16 Коновалов Иван 3 0.600 14 10 +4 Квалифици
17 Савин Валерий 3 0.600 15 12 +3 Квалифици
18 Сазонов Михаил 3 0.600 14 11 +3 Квалифици
19 Вторушин Арсений 3 0.600 12 14 -2 Квалифици
20 Баранов Арсений 3 0.500 13 17 -4 Квалифици
21 Метелев Егор 2 0.400 13 14 -1 Квалифици
22 Иванов Кирилл 2 0.400 12 15 -3 Квалифици
23 Шовковый Дмитрий 2 0.333 12 18 -6 Квалифици
24 Вдовенко Степан 2 0.333 10 20 -10 Квалифици
25 Ронжин Андрей 1 0.200 10 16 -6 Квалифици
26 Упоров Константин 1 0.200 9 17 -8 Квалифици
27 Сафонов Александр 1 0.200 6 15 -9 Квалифици
28 Самохвалов Тихон 1 0.200 9 19 -10 Квалифици
29 Дубовой Вячеслав 1 0.200 7 17 -10 Квалифици
29 Миляев Валерий 1 0.200 7 17 -10 Квалифици
29 Обельчаков Ярослав 1 0.200 7 17 -10 Квалифици
29 Паньков Александр 1 0.200 7 17 -10 Квалифици
33 Ильин Евгений 1 0.200 4 19 -15 Выбывший
34 Иващенко Елисей 0 0.000 5 20 -15 Выбывший
35 Буравкин Артём 0 0.000 4 20 -16 Выбывший
36 Цвирко Макар 0 0.000 6 24 -18 Выбывший
37 Першин Михаил 0 0.000 2 20 -18 Выбывший
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